
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року         № 605 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу даних земельних ділянок у 

власність та оренду 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 89, 107, 

118,121, 125, 126,159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 2498 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 02 002 0452 гр. _______ Ользі Василівні 

в с. Лісники по вул. Шепети, 12.  

1.1. Передати гр. _______ Ользі Василівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 2498 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в с. Лісники по вул. Шепети, 12. 

1.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. _______ Ользі Василівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 905 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 005 0543 гр. _______ Софії Іванівні 

по вул. Бояна, 18 в м. Бережани.  

2.1. Передати гр. _______ Софії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 905 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Бояна, 18 в м. Бережани. 

2.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. _______ Софії Іванівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 35 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 8 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 04 

017 0402 гр. _______ Михайлу Ігоровичу по вул. Л.Українки, 16«з» в м. 

Бережани.  

3.1. Передати гр. _______ Михайлу Ігоровичу, жителю с. Вербів 

Бережанського району безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 35 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу № 8 

по вул. Л. Українки, 16«з» в м. Бережани. 

3.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. _______ Михайлу Ігоровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 2297 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 01 001 2062 гр. _______ Олегу 

Володимировичу в с. Лісники по вул. Злуки, 15.  

4.1. Передати гр. _______ Олегу Володимировичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 2297 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд в с. Лісники по вул. Злуки, 15. 

4.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4.3. Гр. _______ Олегу Володимировичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1916 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 



будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 03 001 0262 гр. _______ Володимиру 

Зіновійовичу в с. Рай по вул. Польова – бічна, 1.  

5.1. Передати гр. _______а Володимиру Зіновійовичу, жителю с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1916 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в с. Рай по вул. Польова – бічна,1 

5.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. _______ Володимиру Зіновійовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 2000 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0263 гр. _______ Володимиру Зіновійовичу в с. Рай.  

6.1. Передати гр. _______ Володимиру Зіновійовичу, жителю с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 2000 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

6.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. _______ Володимиру Зіновійовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 759 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 009 0478 гр. _______ Ользі 

Михайлівні по вул. Степан Бандери, 43/2 в м. Бережани.  

7.1. Передати гр. _______ Ользі Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 759 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул.. Степана Бандери, 43/2 в м. Бережани. 

7.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3. Гр. _______ Ользі Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 



кадастровим номером 6120410100 04 009 0479 гр. _______ Катерині 

Миколаївні по вул. Степан Бандери, 41«б» в м. Бережани.  

8.1. Передати гр. _______ Катерині Миколаївні, жительці м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Степана Бандери, 41«б» в м. 

Бережани. 

8.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. _______ Катерині Миколаївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 163 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 

кадастровим номером 6120410100 04 009 0480 гр. _______ Катерині 

Миколаївні по вул. Степан Бандери в м. Бережани.  

9.1. Передати гр. _______ Катерині Миколаївні, жительці м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 163 кв. 

м. для ведення садівництва по вул. Степана Бандери в м. Бережани. 

9.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. _______ Катерині Миколаївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 385 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 

кадастровим номером 6120410100 04 011 0363 гр. _______ Марії Романівні 

по вул. Січових Стрільців в м. Бережани.  

10.1. Передати гр. _______ Марії Романівні, жительці м. Бережани, вул. 

Січових Стрільців, 33 безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 385 кв. м. для ведення садівництва по вул. Січових Стрільців 

в м. Бережани. 

10.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3. Гр. _______в Марії Романівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 802 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 

кадастровим номером 6120410100 04 018 0220 гр. _______ Івану 

Володимировичу по вул. Крушельницької в м. Бережани.  



11.1. Передати гр. _______ Івану Володимировичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 802 кв. 

м. для ведення садівництва по вул. Крушельницької в м. Бережани. 

11.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

11.3. Гр. _______ Івану Володимировичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 669 кв. м. для ведення 

садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення за 

кадастровим номером 6120410100 04 018 0222 гр. _______ Андрію 

Петровичу по вул. Шевченка в м. Бережани.  

12.1. Передати гр. _______ Андрію Петровичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 669 кв. м. 

для ведення садівництва по вул. Шевченка в м. Бережани. 

12.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12.3. Гр. _______ Андрію Петровичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1407 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 03 002 0429 гр. _______ Богдану 

Миколайовичу в с. Рай по вул. Орлика, 25.  

13.1. Передати гр. _______ Богдану Миколайовичу жителю с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1407 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в с. Рай по вул. Орлика, 25. 

13.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

13.3. Гр. _______ Богдану Миколайовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 5172 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0264 гр. _______ Богдану Миколайовичу в с. Рай .  

14.1. Передати гр. _______ Богдану Миколайовичу жителю с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 5172 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 



14.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

14.3. Гр. _______ Богдану Миколайовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 593 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 007 0401 гр. _______ Галині 

Миронівні по вул. І.Захарка, 19 в м. Бережани.  

15.1. Передати гр. _______ Галині Миронівні, жительці м. Бережани, вул.  

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 593 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. І.Захарка, 19 в м. Бережани. 

15.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.3. Гр. _______ Галині Миронівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 1452 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 03 002 0430 гр. _______ Орисі 

Володимирівні в с. Рай по вул. Раївська, 65.  

16.1. Передати гр. _______ Орисі Володимирівні, жительці с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1452 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в с. Рай по вул. Раївська, 65. 

16.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.3. Гр. _______ Орисі Володимирівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 127 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 011 0365 гр. _______ Марії Дмитрівні 

по вул. Старе Місто, 4«А»/1 в м. Бережани.  

17.1. Передати гр. _______ Марії Дмитрівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 127 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Старе Місто, 4«А»/1 в м. Бережани. 



17.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.3. Гр. _______ Марії Дмитрівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 783 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 005 0552 гр. _______ Галині 

Йосипівні по вул. Кульчицької, 16 в м. Бережани.  

18.1. Передати гр. _______ Галині Йосипівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 783 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Кульчицької, 16 в м. Бережани. 

18.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

18.3. Гр. _______ Галині Йосипівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 014 0173 гр. _______ Галині 

Володимирівні по вул. Хатки, 87«а» в м. Бережани.  

19.1. Передати гр. _______ Галині Володимирівні, жительці м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Хатки, 87«а» в м. Бережани. 

19.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3. Гр. _______ Галині Володимирівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 357 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 03 001 0266 гр. _______ Василю 

Павловичу в с. Рай по вул. Раївська, 48.  

20.1. Передати гр. _______ Василю Павловичу жителю с. Рай, вул. _______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 357 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в с. Рай по вул. Раївська, 48. 



20.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

20.3. Гр. _______ Василю Павловичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) площею 667 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0267 гр. _______ Василю Павловичу в с. Рай .  

21.1. Передати гр. Клецору Василю Павловичу жителю с. Рай, вул. _______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 667 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

21.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

21.3. Гр. _______ Василю Павловичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

22. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я 


